
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

mestskej časti Bratislava-Petržalka 

č. 3 /2003  z 30.09.2003, 

ktorým sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka  

č. 5/1994 o určení podielu bytov na zabezpečenie bývania pre sociálne slabšie vrstvy 

obyvateľstva 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 15 ods.2písm.a) zákona č. 

377/1999Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov 

sa uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení : 

 

 

§ 1 

 

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 5/1994 o 

určení podielu bytov na zabezpečenie bývania pre sociálne slabšie vrstvy obyvateľstva 

 

 

§ 2 

 

Toto všeobecné záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 16.10.2003 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Vladimír  B a j a n, v. r.               

                                                                                                   starosta  

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


